
Zarządzenie Nr 43/ IV/ 04 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 8 czerwca 2004 roku 
 

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, z późn. zmianami) – zarządzam co następuje: 
 

W uchwale Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1.

1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu miasta na 2004 rok o zmniejszoną kwotę dotacji 
celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w wys. 94.576 zł,

zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową :

a/ Zmniejsza się dochody budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa 

 
Kwota 

852 85214 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

75.000

852 85216 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

19.576

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 25.421.773 zł.

b/ Zmniejsza się wydatki budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 63.933
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11.067

85216 3110 Świadczenia społeczne 19.576

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 26.625.803 zł.



§ 3.

W planie finansowym zadań zleconych na 2004 rok, stanowiącym załącznik nr 1a i 2a do
uchwały Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2004 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z klasyfikacją
budżetową, określoną odpowiednio w § 1w podpunktach a, b, niniejszego zarządzenia. 
 
Plan dochodów zadań zleconych wynosi po zmianach 1.655.225 zł , a wydatków 
1.572.197 zł.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 
Uzasadnienie:  

Zmniejsza się dochody i wydatki budżetowe o zmniejszone kwoty dotacji celowych z 
budżetu państwa na zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze oraz zasiłki i pomoc w 
naturze łącznie o 94.576 zł. Zmiany w planach dotacji zostają wprowadzone w związku z 
wejściem w życie z dniem 1 maja br. ustawy o świadczeniach rodzinnych. 


